
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UURRAADDNNOO  GGLLAASSIILLOO  
OOBBČČIINNEE  LLJJUUTTOOMMEERR  

 
 

 
ŠTEVILKA:  5/2013              LJUTOMER, 2  . oktober 2013 
  
VSEBINA URADNEGA GLASILA:  
 
 
 

22.  ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA 
VZGOJNOIZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA OŠ IVANA CANKARJA LJUTOMER 

  
23.  ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA 

VZGOJNOIZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA OŠ STROČJA VAS 
  

24.  ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA 
VZGOJNOIZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA OŠ MALA NEDELJA 

  
25.  ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA 

VZGOJNOIZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA OŠ JANKA RIBIČA CEZANJEVCI 
  

26.  ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA USTANOVITVI JAVNEGA 
VZGOJNOVARSTVENEGA ZAVODA VRTEC LJUTOMER 

  
27.  PRAVILNIK ZA DODELJEVANJE SPODBUD ZA RAZVOJ MALEGA GOSPODARSTVA IN 

PODJETNIŠTVA V OBČINI LJUTOMER 
  

28.  SKLEP O POTRDITVI ELABORATA O OBLIKOVANJU CENE IZVAJANJA JAVNE SLUŽBE RAVNANJA S 
KOMUNALNIMI ODPADKI NA OBMOČJU OBČINE LJUTOMER, IZDELAN S STRANI KSP LJUTOMER 
D.O.O. 

  
29.  JAVNI RAZPIS ZA NAGRADE ŠTUDENTOM ZA NAPREDOVANJE V VIŠJI LETNIK ZA ŠTUDIJSKO LETO 

2013/2014 
  

30.  JAVNI RAZPIS ZA NAGRADE ŠTUDENTOM OB ZAKLJUČKU ŠTUDIJA 
  

31.  JAVNI RAZPIS ZA ŠTUDIJSKE POMOČI ZA ŠTUDIJSKO LETO 2013/2014 
  

4



URADNO GLASILO OBČINE LJUTOMER 
št. 5/2013, 25. oktober 2013 

 

 3 

 
22.  

 
 
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Ur.l. RS, št. 12I/1991, 45I/1994 Odl.US: U-I-104/92, 8/1996, 18/1998 
odl.US: U-I-34/98, 36/2000-ZPDZC, 127/2006-ZJZP), 40., 41. in 42. člena Zakona o organizaciji in financiranju 
vzgoje in izobraževanja (Ur.l. RS, št. 16/2007- ZOFVI-UPB5, 36/08, 58/09, 64/09-popr., 65/09-popr. in 20/11) in 
8. ter 18. člena Statuta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 11/2009, 7/2011 in 2/2013) je 
Občinski svet Občine Ljutomer na 19. redni seji, 16. 10. 2013, sprejel 
 
 

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA VZGOJNO-
IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA OSNOVNA ŠOLA IVANA CANKARJA LJUTOMER 

 
1. člen 

V Odloku o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Ivana Cankarja Ljutomer (Uradno 
glasilo Občine Ljutomer št. 4/2010 in 4/2012) se črta 11. člen. 

 
PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 

2. člen 
Ta sprememba začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Ljutomer, uporablja pa se od 1. 
11. 2013. 
 
 
Številka: 014/2013-10-333 
Datum:   16. 10. 2013 

Županja Občine Ljutomer: 
mag. Olga Karba, l.r. 

 
23.  

 
 
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Ur.l. RS, št. 12I/1991, 45I/1994 Odl.US: U-I-104/92, 8/1996, 18/1998 
odl.US: U-I-34/98, 36/2000-ZPDZC, 127/2006-ZJZP), 40., 41. in 42. člena Zakona o organizaciji in financiranju 
vzgoje in izobraževanja (Ur.l. RS, št. 16/2007- ZOFVI-UPB5, 36/08, 58/09, 64/09-popr., 65/09-popr. in 20/11) in 
8. ter 18. člena Statuta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 11/2009, 7/2011 in 2/2013) je 
Občinski svet Občine Ljutomer na 19. redni seji, 16. 10. 2013 sprejel 
 
 

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA VZGOJNO-
IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA OSNOVNA ŠOLA STROČJA VAS 

 
 

1. člen 
V Odloku o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Stročja vas (Uradno glasilo 
Občine Ljutomer št. 4/2010 in 4/2012) se črta 8. člen. 
 

PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 
2. člen 

Ta sprememba začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Ljutomer, uporablja pa se od 1. 
11. 2013. 
 
 
Številka: 014/2013-10-334 
Datum:  16. 10. 2013 

Županja Občine Ljutomer: 
mag. Olga Karba, l.r. 

 



URADNO GLASILO OBČINE LJUTOMER 
št. 5/2013, 25. oktober 2013 

 

 3 

 
22.  

 
 
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Ur.l. RS, št. 12I/1991, 45I/1994 Odl.US: U-I-104/92, 8/1996, 18/1998 
odl.US: U-I-34/98, 36/2000-ZPDZC, 127/2006-ZJZP), 40., 41. in 42. člena Zakona o organizaciji in financiranju 
vzgoje in izobraževanja (Ur.l. RS, št. 16/2007- ZOFVI-UPB5, 36/08, 58/09, 64/09-popr., 65/09-popr. in 20/11) in 
8. ter 18. člena Statuta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 11/2009, 7/2011 in 2/2013) je 
Občinski svet Občine Ljutomer na 19. redni seji, 16. 10. 2013, sprejel 
 
 

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA VZGOJNO-
IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA OSNOVNA ŠOLA IVANA CANKARJA LJUTOMER 

 
1. člen 

V Odloku o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Ivana Cankarja Ljutomer (Uradno 
glasilo Občine Ljutomer št. 4/2010 in 4/2012) se črta 11. člen. 

 
PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 

2. člen 
Ta sprememba začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Ljutomer, uporablja pa se od 1. 
11. 2013. 
 
 
Številka: 014/2013-10-333 
Datum:   16. 10. 2013 

Županja Občine Ljutomer: 
mag. Olga Karba, l.r. 

 
23.  

 
 
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Ur.l. RS, št. 12I/1991, 45I/1994 Odl.US: U-I-104/92, 8/1996, 18/1998 
odl.US: U-I-34/98, 36/2000-ZPDZC, 127/2006-ZJZP), 40., 41. in 42. člena Zakona o organizaciji in financiranju 
vzgoje in izobraževanja (Ur.l. RS, št. 16/2007- ZOFVI-UPB5, 36/08, 58/09, 64/09-popr., 65/09-popr. in 20/11) in 
8. ter 18. člena Statuta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 11/2009, 7/2011 in 2/2013) je 
Občinski svet Občine Ljutomer na 19. redni seji, 16. 10. 2013 sprejel 
 
 

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA VZGOJNO-
IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA OSNOVNA ŠOLA STROČJA VAS 

 
 

1. člen 
V Odloku o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Stročja vas (Uradno glasilo 
Občine Ljutomer št. 4/2010 in 4/2012) se črta 8. člen. 
 

PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 
2. člen 

Ta sprememba začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Ljutomer, uporablja pa se od 1. 
11. 2013. 
 
 
Številka: 014/2013-10-334 
Datum:  16. 10. 2013 

Županja Občine Ljutomer: 
mag. Olga Karba, l.r. 

 



URADNO GLASILO OBČINE LJUTOMER 
št. 5/2013, 25. oktober 2013 

 

 5 

 
26.  

 
 
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Ur.l. RS, št. 12I/1991, 45I/1994 Odl.US: U-I-104/92, 8/1996, 18/1998 
odl.US: U-I-34/98, 36/2000-ZPDZC, 127/2006-ZJZP), 40., 41. in 42. člena Zakona o organizaciji in financiranju 
vzgoje in izobraževanja (Ur.l. RS, št. 16/2007- ZOFVI-UPB5, 36/08, 58/09, 64/09-popr., 65/09-popr. in 20/11) in 
8. ter 18. člena Statuta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 11/2009, 7/2011 in 2/2013) je 
Občinski svet Občine Ljutomer na 19. redni seji, 16. 10. 2013 sprejel 
 
 

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O USTANOVITVI 
JAVNEGA VZGOJNO-VARSTVENEGA ZAVODA VRTEC LJUTOMER 

 
1. člen 

V Odloku o ustanovitvi javnega vzgojno-varstvenega zavoda Vrtec Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 
4/2010 in 4/2012) se črta 6. člen. 
 

PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 
2. člen 

Ta sprememba začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Ljutomer, uporablja pa se od 1. 
11. 2013. 
 
 
Številka: 014/2013-10-337 
Datum:   16. 10. 2013 

Županja Občine Ljutomer: 
mag. Olga Karba, l.r. 

 

 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 
79/09, 51/10 in 40/12 - ZUJF), tretjega odstavka 8. ter 18. člena Statuta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine 
Ljutomer, št. 11/2009, 7/2011 in 2/2013), je Občinski svet Občine Ljutomer na 19. redni seji, 16. 10. 2013, 
sprejel  
 

PRAVILNIK ZA DODELJEVANJE SPODBUD ZA RAZVOJ MALEGA GOSPODARSTVA 
IN PODJETNIŠTVA V OBČINI LJUTOMER 

 
I. SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen 
S tem Pravilnikom se določa namen, vrsta in cilji spodbude, upravičenci, način in kriteriji dodeljevanja sredstev 
ter nadzor nad njihovo porabo na področju malega gospodarstva in podjetništva v občini Ljutomer. 

 
V tem pravilniku uporabljeni izrazi, ki se nanašajo na osebe in so zapisani v moški slovnični obliki, so uporabljeni 
kot nevtralni za ženski in moški spol.  
 

2. člen 
Z dodeljevanjem spodbud za razvoj malega gospodarstva (v nadaljevanju: MG) in podjetništva bo Občina 
Ljutomer (v nadaljevanju: Občina) zasledovala naslednje namene in cilje: 

- spodbujanje gospodarskega razvoja s krepitvijo malega gospodarstva in podjetniške iniciative na 
svojem območju, 

- spodbujanje zaposlovanja, zniževanje socialnih transferjev, krepitev gospodarske osnove in zniževanje 
brezposelnosti, 

- vključevanje mladih v podjetništvo in njihovo povezovanje z lokalnim okoljem. 
 

3. člen 
Finančna sredstva za spodbujanje malega gospodarstva in podjetništva bo občina zagotavljala v občinskem 
proračunu. 
 

27. 

URADNO GLASILO OBČINE LJUTOMER 
št. 5/2013, 25. oktober 2013 

 

 4 

 
24.  

 
 
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Ur.l. RS, št. 12I/1991, 45I/1994 Odl.US: U-I-104/92, 8/1996, 18/1998 
odl.US: U-I-34/98, 36/2000-ZPDZC, 127/2006-ZJZP), 40., 41. in 42. člena Zakona o organizaciji in financiranju 
vzgoje in izobraževanja (Ur.l. RS, št. 16/2007- ZOFVI-UPB5, 36/08, 58/09, 64/09-popr., 65/09-popr. in 20/11) in 
8. ter 18. člena Statuta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 11/2009, 7/2011 in 2/2013) je 
Občinski svet Občine Ljutomer na 19. redni seji, 16. 10. 2013, sprejel 
 
 

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O USTANOVITVI  
JAVNEGA VZGOJNO-IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA OSNOVNA ŠOLA MALA NEDELJA 

 
 

1. člen 
V Odloku o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Mala Nedelja (Uradno glasilo 
Občine Ljutomer št. 4/2010 in 4/2012) se črta 8. člen. 
 

PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 
2. člen 

Ta sprememba začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Ljutomer, uporablja pa se od 1. 
11. 2013. 
 
 
Številka: 014/2013-10-335 
Datum:   16. 10. 2013 

Županja Občine Ljutomer: 
mag. Olga Karba, l.r. 

 
25.  

 
 
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Ur.l. RS, št. 12I/1991, 45I/1994 Odl.US: U-I-104/92, 8/1996, 18/1998 
odl.US: U-I-34/98, 36/2000-ZPDZC, 127/2006-ZJZP), 40., 41. in 42. člena Zakona o organizaciji in financiranju 
vzgoje in izobraževanja (Ur.l. RS, št. 16/2007- ZOFVI-UPB5, 36/08, 58/09, 64/09-popr., 65/09-popr. in 20/11) in 
8. ter 18. člena Statuta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 11/2009, 7/2011 in 2/2013) je 
Občinski svet Občine Ljutomer na 19. redni seji, 16. 10. 2013 sprejel 
 
 

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA VZGOJNO-
IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA OSNOVNA ŠOLA JANKA RIBIČA CEZANJEVCI 

 
 

1. člen 
V Odloku o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Janka Ribiča Cezanjevci (Uradno 
glasilo Občine Ljutomer št. 4/2010 in 4/2012) se črta 9. člen. 
 

PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 
2. člen 

Ta sprememba začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Ljutomer, uporablja pa se od 1. 
11. 2013. 
 
 
Številka: 014/2013-10-336 
Datum:   16. 10. 2013 

Županja Občine Ljutomer: 
mag. Olga Karba, l.r. 

 



URADNO GLASILO OBČINE LJUTOMER 
št. 5/2013, 25. oktober 2013 

 

 5 

 
26.  

 
 
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Ur.l. RS, št. 12I/1991, 45I/1994 Odl.US: U-I-104/92, 8/1996, 18/1998 
odl.US: U-I-34/98, 36/2000-ZPDZC, 127/2006-ZJZP), 40., 41. in 42. člena Zakona o organizaciji in financiranju 
vzgoje in izobraževanja (Ur.l. RS, št. 16/2007- ZOFVI-UPB5, 36/08, 58/09, 64/09-popr., 65/09-popr. in 20/11) in 
8. ter 18. člena Statuta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 11/2009, 7/2011 in 2/2013) je 
Občinski svet Občine Ljutomer na 19. redni seji, 16. 10. 2013 sprejel 
 
 

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O USTANOVITVI 
JAVNEGA VZGOJNO-VARSTVENEGA ZAVODA VRTEC LJUTOMER 

 
1. člen 

V Odloku o ustanovitvi javnega vzgojno-varstvenega zavoda Vrtec Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 
4/2010 in 4/2012) se črta 6. člen. 
 

PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 
2. člen 

Ta sprememba začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Ljutomer, uporablja pa se od 1. 
11. 2013. 
 
 
Številka: 014/2013-10-337 
Datum:   16. 10. 2013 

Županja Občine Ljutomer: 
mag. Olga Karba, l.r. 

 

 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 
79/09, 51/10 in 40/12 - ZUJF), tretjega odstavka 8. ter 18. člena Statuta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine 
Ljutomer, št. 11/2009, 7/2011 in 2/2013), je Občinski svet Občine Ljutomer na 19. redni seji, 16. 10. 2013, 
sprejel  
 

PRAVILNIK ZA DODELJEVANJE SPODBUD ZA RAZVOJ MALEGA GOSPODARSTVA 
IN PODJETNIŠTVA V OBČINI LJUTOMER 

 
I. SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen 
S tem Pravilnikom se določa namen, vrsta in cilji spodbude, upravičenci, način in kriteriji dodeljevanja sredstev 
ter nadzor nad njihovo porabo na področju malega gospodarstva in podjetništva v občini Ljutomer. 

 
V tem pravilniku uporabljeni izrazi, ki se nanašajo na osebe in so zapisani v moški slovnični obliki, so uporabljeni 
kot nevtralni za ženski in moški spol.  
 

2. člen 
Z dodeljevanjem spodbud za razvoj malega gospodarstva (v nadaljevanju: MG) in podjetništva bo Občina 
Ljutomer (v nadaljevanju: Občina) zasledovala naslednje namene in cilje: 

- spodbujanje gospodarskega razvoja s krepitvijo malega gospodarstva in podjetniške iniciative na 
svojem območju, 

- spodbujanje zaposlovanja, zniževanje socialnih transferjev, krepitev gospodarske osnove in zniževanje 
brezposelnosti, 

- vključevanje mladih v podjetništvo in njihovo povezovanje z lokalnim okoljem. 
 

3. člen 
Finančna sredstva za spodbujanje malega gospodarstva in podjetništva bo občina zagotavljala v občinskem 
proračunu. 
 

27. 

URADNO GLASILO OBČINE LJUTOMER 
št. 5/2013, 25. oktober 2013 

 

 4 

 
24.  

 
 
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Ur.l. RS, št. 12I/1991, 45I/1994 Odl.US: U-I-104/92, 8/1996, 18/1998 
odl.US: U-I-34/98, 36/2000-ZPDZC, 127/2006-ZJZP), 40., 41. in 42. člena Zakona o organizaciji in financiranju 
vzgoje in izobraževanja (Ur.l. RS, št. 16/2007- ZOFVI-UPB5, 36/08, 58/09, 64/09-popr., 65/09-popr. in 20/11) in 
8. ter 18. člena Statuta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 11/2009, 7/2011 in 2/2013) je 
Občinski svet Občine Ljutomer na 19. redni seji, 16. 10. 2013, sprejel 
 
 

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O USTANOVITVI  
JAVNEGA VZGOJNO-IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA OSNOVNA ŠOLA MALA NEDELJA 

 
 

1. člen 
V Odloku o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Mala Nedelja (Uradno glasilo 
Občine Ljutomer št. 4/2010 in 4/2012) se črta 8. člen. 
 

PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 
2. člen 

Ta sprememba začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Ljutomer, uporablja pa se od 1. 
11. 2013. 
 
 
Številka: 014/2013-10-335 
Datum:   16. 10. 2013 

Županja Občine Ljutomer: 
mag. Olga Karba, l.r. 

 
25.  

 
 
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Ur.l. RS, št. 12I/1991, 45I/1994 Odl.US: U-I-104/92, 8/1996, 18/1998 
odl.US: U-I-34/98, 36/2000-ZPDZC, 127/2006-ZJZP), 40., 41. in 42. člena Zakona o organizaciji in financiranju 
vzgoje in izobraževanja (Ur.l. RS, št. 16/2007- ZOFVI-UPB5, 36/08, 58/09, 64/09-popr., 65/09-popr. in 20/11) in 
8. ter 18. člena Statuta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 11/2009, 7/2011 in 2/2013) je 
Občinski svet Občine Ljutomer na 19. redni seji, 16. 10. 2013 sprejel 
 
 

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA VZGOJNO-
IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA OSNOVNA ŠOLA JANKA RIBIČA CEZANJEVCI 

 
 

1. člen 
V Odloku o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Janka Ribiča Cezanjevci (Uradno 
glasilo Občine Ljutomer št. 4/2010 in 4/2012) se črta 9. člen. 
 

PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 
2. člen 

Ta sprememba začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Ljutomer, uporablja pa se od 1. 
11. 2013. 
 
 
Številka: 014/2013-10-336 
Datum:   16. 10. 2013 

Županja Občine Ljutomer: 
mag. Olga Karba, l.r. 

 



URADNO GLASILO OBČINE LJUTOMER 
št. 5/2013, 25. oktober 2013 

 

 7 

Komisija se imenuje za obdobje mandata župana. 
Delo komisije vodi predsednik, ki ga izmed sebe imenujejo člani komisije. 
 
III. NADZOR  

10. člen 
Nadzor nad izvajanjem postopkov in ustreznosti porabe spodbud izvajajo: občinska uprava, župan in nadzorni 
odbor občine, skladno s svojimi pristojnostmi.  

 
11. člen 

Prosilci spodbud prevzemajo vso odgovornost za točnost posredovanih podatkov na podlagi katerih se odloča o 
upravičenosti in višini spodbud. Upravičenci do spodbud po tem Pravilniku s podpisom pogodbe podajo 
soglasje o javni dosegljivosti podatkov, ter o vrsti, višini in namenu dodeljenih spodbud. 

 
IV. KONČNE DOLOČBE 

Začetek veljavnosti 
12. člen 

Ta Pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu občine Ljutomer. 
 
 
Številka: 302/2013-339 
Datum:   16. 10. 2013 

Županja Občine Ljutomer: 
mag. Olga Karba, l.r. 

 
28. 

 
 
Na podlagi 61. in 62. člena Zakona o lokalni samoupravi /ZLS-UPB2/, (Uradni list RS, št. 94/07, 76/08, 79/09 in 
51/10), 5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb 
varstva okolja (Uradni list RS, 87/2012 in 109/2012)  ter 18. člena Statuta Občine Ljutomer (Uradno glasilo 
Občine Ljutomer, št. 11/09, 7/11, 2/13), je Občinski svet Občine Ljutomer na  19. redni seji,  16. 10. 2013 sprejel 
 
 

SKLEP  št.  340 
 

1. Občinski svet občine Ljutomer potrdi Elaborat  o oblikovanju cene izvajanja javne službe ravnanja s 
komunalnimi odpadki, ki je bil izdelan s strani izvajalca javne gospodarske službe KSP Ljutomer d.o.o., z 
datumom april 2013. 
 

2. Občinski svet Občine Ljutomer potrdi naslednje cene: 
- Predračunska cena zbiranje komunalnih odpadkov za ceno storitve znaša 0,1423 EUR/kg. 
- Predračunska cena zbiranje komunalnih odpadkov za javno infrastrukturo  znaša 0,0095 EUR/kg. 
- Predračunska cena za zbiranje bioloških odpadkov za ceno storitve znaša 0,0759 EUR/kg. 

 
3.   Sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine Ljutomer in začne veljati naslednji dan po  
      objavi, uporablja pa se od 1. 11. 2013. 
 
4.   S uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati sklep št. 231 z 27. 6. 2012. 
 
 
Številka: 354/2013-10-340 
Datum:   16. 10. 2013 

Županja Občine Ljutomer: 
mag. Olga Karba, l.r. 

 

URADNO GLASILO OBČINE LJUTOMER 
št. 5/2013, 25. oktober 2013 

 

 6 

II. UPRAVIČENCI IN KRITERIJI TER VRSTA SPODBUDE 
Opredelitev upravičencev 

4. člen 
Do spodbude po tem Pravilniku so opravičene mikro družbe in samostojni podjetniki, ki so bili ustanovljeni oz. 
registrirani pred manj kot tremi leti od datuma objave javnega razpisa in izpolnjujejo naslednje pogoje: 

- povprečno število delavcev v tekočem poslovnem letu ne presega deset, 
- čisti prihodki od prodaje v preteklem koledarskem letu ne presegajo 1.000.000 eurov, 
- je ustanovitelj družbe prvič ali se je prvič registriral kot samostojni podjetnik.  

 
Spodbude za nove mikro družbe ter samostojne podjetnike začetnike - s.p. (start-up) 

5. člen 
Upravičenci do spodbud iz tega naslova so: nove mikro družbe ter samostojni podjetniki, ki imajo sedež v Občini 
Ljutomer in opravljajo dejavnost na območju Občine Ljutomer. 

 
Kriteriji za dodeljevanje spodbud: 
Starost 
družbe oz.  
s.p.-ja 

Število 
točk 

Starost 
večinskega 
lastnika    (A) 

Korekcijski 
dejavnik A 

Število 
zaposlenih 
vključno z 
nosilcem 
dejavnosti (B) 

Korekcijski 
dejavnik B 

% zaposlenih 
iz občine (C) 

Korekcijski 
dejavnik C 

do 12 
mesecev 

1500 do 30 let 1,25 1 do 3 1,00 100 % 1,00 

13 do 24 
mesecev 

1000 31 do 40 let 1,00 4 1,50 od 80 % do  
99 % 

0,50 

25 do 36 
mesecev 

500 41 in več let 0,75 5 do 10  2,00 manj kot  
79 % 

0,25 

Višina spodbude = Vrednost točke x št. točk x k. d. A x k. d. B x k. d. C 
Vrednost točke se določi na podlagi razpoložljivih sredstev in števila zbranih točk vlagateljev, ki so po vseh 
kriterijih upravičeni do spodbude. 
Do spodbud so upravičene mikro družbe ter samostojni podjetniki z registrirano dejavnostjo. Upravičeni stroški 
za katere se lahko porabi spodbuda in ostali pogoji, ki jih morajo izpolnjevati prosilci se določijo z razpisom.  
Prosilci spodbud morajo imeti na dan pred objavo razpisa poravnane zapadle obveznosti do občine in občinskih 
javnih podjetij ter poravnane vse zapadle davke in ostale zakonske obveznosti. 

 
6. člen 

Za sredstva lahko kandidirajo družbe in samostojni podjetniki začetniki, ki so ustanovljeni oz. ustrezno 
registrirani vsaj 30 dni pred objavo razpisa. 

 
Prejemnik sredstev mora registrirano dejavnost, na podlagi katere so mu bile dodeljene finančne spodbude po 
tem Pravilniku opravljati še vsaj tri leta po dodelitvi spodbude.   
 
II. NAČINI OBLIKOVANJA IN DODELJEVANJA SPODBUD TER VODENJE POSTOPKOV 

 
Oblikovanje spodbud 

7. člen 
Obseg spodbud se določi za vsako proračunsko leto ob sprejemanju občinskega proračuna na podlagi 
zagotovljenih sredstev v proračunu.  

Izvajanje postopkov 
8. člen 

Sredstva se upravičencem dodelijo na podlagi javnega razpisa s sklepom.  
 

Komisija za ocenjevanje prispelih vlog 
9. člen 

Komisijo za ocenjevanje prispelih vlog in pripravo predloga dodelitve spodbud imenuje župan s sklepom. 
Naloga komisije je, da pregleda pravilnost in popolnost prispelih vlog v skladu z razpisnimi pogoji, jih  na podlagi 
meril oceni ter pripravi predlog odločitve o dodelitvi spodbud.  
Komisija je štiri članska. Komisijo sestavljajo: član Odbora za gospodarstvo in turizem, član Odbora za finance, 
predstavnik Območne obrtne zbornice Ljutomer, predstavnik Občinske uprave občine Ljutomer.  



URADNO GLASILO OBČINE LJUTOMER 
št. 5/2013, 25. oktober 2013 

 

 7 

Komisija se imenuje za obdobje mandata župana. 
Delo komisije vodi predsednik, ki ga izmed sebe imenujejo člani komisije. 
 
III. NADZOR  

10. člen 
Nadzor nad izvajanjem postopkov in ustreznosti porabe spodbud izvajajo: občinska uprava, župan in nadzorni 
odbor občine, skladno s svojimi pristojnostmi.  

 
11. člen 

Prosilci spodbud prevzemajo vso odgovornost za točnost posredovanih podatkov na podlagi katerih se odloča o 
upravičenosti in višini spodbud. Upravičenci do spodbud po tem Pravilniku s podpisom pogodbe podajo 
soglasje o javni dosegljivosti podatkov, ter o vrsti, višini in namenu dodeljenih spodbud. 

 
IV. KONČNE DOLOČBE 

Začetek veljavnosti 
12. člen 

Ta Pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu občine Ljutomer. 
 
 
Številka: 302/2013-339 
Datum:   16. 10. 2013 

Županja Občine Ljutomer: 
mag. Olga Karba, l.r. 

 
28. 

 
 
Na podlagi 61. in 62. člena Zakona o lokalni samoupravi /ZLS-UPB2/, (Uradni list RS, št. 94/07, 76/08, 79/09 in 
51/10), 5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb 
varstva okolja (Uradni list RS, 87/2012 in 109/2012)  ter 18. člena Statuta Občine Ljutomer (Uradno glasilo 
Občine Ljutomer, št. 11/09, 7/11, 2/13), je Občinski svet Občine Ljutomer na  19. redni seji,  16. 10. 2013 sprejel 
 
 

SKLEP  št.  340 
 

1. Občinski svet občine Ljutomer potrdi Elaborat  o oblikovanju cene izvajanja javne službe ravnanja s 
komunalnimi odpadki, ki je bil izdelan s strani izvajalca javne gospodarske službe KSP Ljutomer d.o.o., z 
datumom april 2013. 
 

2. Občinski svet Občine Ljutomer potrdi naslednje cene: 
- Predračunska cena zbiranje komunalnih odpadkov za ceno storitve znaša 0,1423 EUR/kg. 
- Predračunska cena zbiranje komunalnih odpadkov za javno infrastrukturo  znaša 0,0095 EUR/kg. 
- Predračunska cena za zbiranje bioloških odpadkov za ceno storitve znaša 0,0759 EUR/kg. 

 
3.   Sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine Ljutomer in začne veljati naslednji dan po  
      objavi, uporablja pa se od 1. 11. 2013. 
 
4.   S uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati sklep št. 231 z 27. 6. 2012. 
 
 
Številka: 354/2013-10-340 
Datum:   16. 10. 2013 

Županja Občine Ljutomer: 
mag. Olga Karba, l.r. 

 

URADNO GLASILO OBČINE LJUTOMER 
št. 5/2013, 25. oktober 2013 

 

 6 

II. UPRAVIČENCI IN KRITERIJI TER VRSTA SPODBUDE 
Opredelitev upravičencev 

4. člen 
Do spodbude po tem Pravilniku so opravičene mikro družbe in samostojni podjetniki, ki so bili ustanovljeni oz. 
registrirani pred manj kot tremi leti od datuma objave javnega razpisa in izpolnjujejo naslednje pogoje: 

- povprečno število delavcev v tekočem poslovnem letu ne presega deset, 
- čisti prihodki od prodaje v preteklem koledarskem letu ne presegajo 1.000.000 eurov, 
- je ustanovitelj družbe prvič ali se je prvič registriral kot samostojni podjetnik.  

 
Spodbude za nove mikro družbe ter samostojne podjetnike začetnike - s.p. (start-up) 

5. člen 
Upravičenci do spodbud iz tega naslova so: nove mikro družbe ter samostojni podjetniki, ki imajo sedež v Občini 
Ljutomer in opravljajo dejavnost na območju Občine Ljutomer. 

 
Kriteriji za dodeljevanje spodbud: 
Starost 
družbe oz.  
s.p.-ja 

Število 
točk 

Starost 
večinskega 
lastnika    (A) 

Korekcijski 
dejavnik A 

Število 
zaposlenih 
vključno z 
nosilcem 
dejavnosti (B) 

Korekcijski 
dejavnik B 

% zaposlenih 
iz občine (C) 

Korekcijski 
dejavnik C 

do 12 
mesecev 

1500 do 30 let 1,25 1 do 3 1,00 100 % 1,00 

13 do 24 
mesecev 

1000 31 do 40 let 1,00 4 1,50 od 80 % do  
99 % 

0,50 

25 do 36 
mesecev 

500 41 in več let 0,75 5 do 10  2,00 manj kot  
79 % 

0,25 

Višina spodbude = Vrednost točke x št. točk x k. d. A x k. d. B x k. d. C 
Vrednost točke se določi na podlagi razpoložljivih sredstev in števila zbranih točk vlagateljev, ki so po vseh 
kriterijih upravičeni do spodbude. 
Do spodbud so upravičene mikro družbe ter samostojni podjetniki z registrirano dejavnostjo. Upravičeni stroški 
za katere se lahko porabi spodbuda in ostali pogoji, ki jih morajo izpolnjevati prosilci se določijo z razpisom.  
Prosilci spodbud morajo imeti na dan pred objavo razpisa poravnane zapadle obveznosti do občine in občinskih 
javnih podjetij ter poravnane vse zapadle davke in ostale zakonske obveznosti. 

 
6. člen 

Za sredstva lahko kandidirajo družbe in samostojni podjetniki začetniki, ki so ustanovljeni oz. ustrezno 
registrirani vsaj 30 dni pred objavo razpisa. 

 
Prejemnik sredstev mora registrirano dejavnost, na podlagi katere so mu bile dodeljene finančne spodbude po 
tem Pravilniku opravljati še vsaj tri leta po dodelitvi spodbude.   
 
II. NAČINI OBLIKOVANJA IN DODELJEVANJA SPODBUD TER VODENJE POSTOPKOV 

 
Oblikovanje spodbud 

7. člen 
Obseg spodbud se določi za vsako proračunsko leto ob sprejemanju občinskega proračuna na podlagi 
zagotovljenih sredstev v proračunu.  

Izvajanje postopkov 
8. člen 

Sredstva se upravičencem dodelijo na podlagi javnega razpisa s sklepom.  
 

Komisija za ocenjevanje prispelih vlog 
9. člen 

Komisijo za ocenjevanje prispelih vlog in pripravo predloga dodelitve spodbud imenuje župan s sklepom. 
Naloga komisije je, da pregleda pravilnost in popolnost prispelih vlog v skladu z razpisnimi pogoji, jih  na podlagi 
meril oceni ter pripravi predlog odločitve o dodelitvi spodbud.  
Komisija je štiri članska. Komisijo sestavljajo: član Odbora za gospodarstvo in turizem, član Odbora za finance, 
predstavnik Območne obrtne zbornice Ljutomer, predstavnik Občinske uprave občine Ljutomer.  



URADNO GLASILO OBČINE LJUTOMER 
št. 5/2013, 25. oktober 2013 

 

 9 

 
30.  

 
Na podlagi 8. člena Statuta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 11/2009, 7/2011 in 2/2013), 
33. člena Pravilnika o kadrovskem štipendiranju, nagrajevanju študentov in študijskih pomočeh v občini 
Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer štev. 5/2007, 2/2008, 7/2011 in 8/2011) in Odloka o proračunu 
Občine Ljutomer za leto 2013 (Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 1/2013) objavlja Občina Ljutomer 
 
 

JAVNI RAZPIS ZA NAGRADE ŠTUDENTOM OB ZAKLJUČKU ŠTUDIJA 
 
 

1.  
Občina Ljutomer razpisuje nagrade študentom ob zaključku dodiplomskega in podiplomskega študija. 
Do nagrade so upravičeni vlagatelji, ki so študij zaključili v študijskem letu 2012/2013, to je od 1. 10. 2012 do 
30. 9. 2013.  
 

2.  
Vlagatelj mora izpolnjevati naslednje pogoje: 

- je državljan Republike Slovenije,  
- imeti mora stalno prebivališče v občini Ljutomer,  
- v času študija je bil redni ali izredni študent brez zaposlitve. 

 
3.  

Višina nagrade za dokončanje študija znaša: 
- nagrada za diplomo na višješolskem študiju                   75 €, 
- nagrada za diplomo (1. bolonjska stopnja)                100 €, 
- nagrada za magisterij (2. bolonjska stopnja)              200 €, 
- nagrada za specializacijo po univerzitetnih programih in znanstveni magisterij  300 €, 
- nagrada za doktorat                  500 €. 

 
4.  

Vlogo je potrebno podati na predpisanem obrazcu, ki se dvigne v vložišču Občine Ljutomer, Vrazova ulica 1, 
Ljutomer. Obrazec je objavljen tudi na spletni strani Občine Ljutomer.  
 
Potrebna dokazila: 

- Fotokopija diplome, dokazilo o dokončanju magisterija ali doktorata. 
 

5.  
Prijavitelji lahko vlogo: 

- oddajo v vložišču Občine Ljutomer, Vrazova ulica 1, 9240 Ljutomer, do oddajo v vložišču Občine 
Ljutomer, Vrazova ulica 1, 9240 Ljutomer, do petka, 15. novembra 2013. 

- ali jo pošljejo na naslov: Občina Ljutomer, Vrazova ulica 1, 9240 Ljutomer. Zadnji dan za oddajo 
prijave na pošto (priporočeno) je petek, 15. november 2013. 

 
Za dodatne informacije o izvedbi javnega razpisa smo na voljo na tel. 02/584 90 54 (Karmen Lah) ali 02/584 90 
56 (Angelca Lukman). 
 
 
Številka: 603-24/2013-411 
Datum:   22.10.2013 

Županja Občine Ljutomer: 
mag. Olga Karba, l.r. 

 
 
 
 
 
 
 

URADNO GLASILO OBČINE LJUTOMER 
št. 5/2013, 25. oktober 2013 

 

 8 

 
29.  

 
Na podlagi 8. člena Statuta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 11/2009, 7/2011 in 2/2013), 
33. člena Pravilnika o kadrovskem štipendiranju, nagrajevanju študentov in študijskih pomočeh v občini 
Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer štev. 5/2007, 2/2008, 7/2011 in 8/2011) in Odloka o proračunu 
Občine Ljutomer za leto 2013 (Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 1/2013) objavlja Občina Ljutomer 
 

JAVNI RAZPIS ZA NAGRADE ŠTUDENTOM ZA NAPREDOVANJE 
 V VIŠJI LETNIK ZA ŠTUDIJSKO LETO 2013/2014 

 
1.  

Občina Ljutomer razpisuje nagrade študentom ob vpisu v višji letnik ali absolventski staž za  višješolskega, 
visokošolski in univerzitetni študij in za podiplomski študij ter specializacijo po višješolskih oziroma 
visokošolskih programih po starih programih in za napredovanje študentov v višji letnik po bolonjskem 
študijskem programu. 
 

2.  
Vlagatelj mora izpolnjevati naslednje pogoje: 

- je državljan Republike Slovenije,  
- imeti mora stalno prebivališče v občini Ljutomer,  
- je redni ali izredni študent, ki ni zaposlen. 

Nagrade ne morejo prejeti študentje, ki so vpisani v prvi letnik študija. 
Študent lahko pridobi nagrado za napredovanje za en letnik samo enkrat. 

 
3.  

Višina nagrade za napredovanje v višji letnik znaša: 
- 1. bolonjska stopnja (tudi višješolski in visokošolski program ter specializacija po višješolskih 

programih)  55,00 €, 
- 2. bolonjska stopnja (tudi specializacija po visokošolskih strokovnih programih in univerzitetni študij) 

   75,00 €, 
- 3. bolonjska stopnja (tudi specializacija po univerzitetnih programih, magisterij znanosti in doktorat 

znanosti)  90,00 €. 
4.  

Vlogo je potrebno podati na predpisanem obrazcu, ki se dvigne v vložišču Občine Ljutomer, Vrazova ulica 1, 
Ljutomer. Obrazec je objavljen tudi na spletni strani Občine Ljutomer.  
 
Potrebna dokazila: 

- Dokazilo o vpisu za študijsko leto 2013/2014. 
 

5.  
Prijavitelji lahko vlogo: 

- oddajo v vložišču Občine Ljutomer, Vrazova ulica 1, 9240 Ljutomer, do petka, 15. novembra 2013. 
- ali jo pošljejo na naslov: Občina Ljutomer, Vrazova ulica 1, 9240 Ljutomer. Zadnji dan za oddajo prijave 

na pošto (priporočeno) je petek, 15. november 2013. 
 

 
Prijava na ta javni razpis in Javni razpis za študijske pomoči za študijsko leto 2013/2014 se izključujeta. 
Za dodatne informacije o izvedbi javnega razpisa smo na voljo na tel. 02/584 90 54 (Karmen Lah) ali 02/584 90 
56 (Angelca Lukman). 
 
 
Številka: 603-23/2013-411 
Datum:   22.10.2013 

Županja Občine Ljutomer: 
mag. Olga Karba, l.r. 

 



URADNO GLASILO OBČINE LJUTOMER 
št. 5/2013, 25. oktober 2013 

 

 9 

 
30.  

 
Na podlagi 8. člena Statuta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 11/2009, 7/2011 in 2/2013), 
33. člena Pravilnika o kadrovskem štipendiranju, nagrajevanju študentov in študijskih pomočeh v občini 
Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer štev. 5/2007, 2/2008, 7/2011 in 8/2011) in Odloka o proračunu 
Občine Ljutomer za leto 2013 (Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 1/2013) objavlja Občina Ljutomer 
 
 

JAVNI RAZPIS ZA NAGRADE ŠTUDENTOM OB ZAKLJUČKU ŠTUDIJA 
 
 

1.  
Občina Ljutomer razpisuje nagrade študentom ob zaključku dodiplomskega in podiplomskega študija. 
Do nagrade so upravičeni vlagatelji, ki so študij zaključili v študijskem letu 2012/2013, to je od 1. 10. 2012 do 
30. 9. 2013.  
 

2.  
Vlagatelj mora izpolnjevati naslednje pogoje: 

- je državljan Republike Slovenije,  
- imeti mora stalno prebivališče v občini Ljutomer,  
- v času študija je bil redni ali izredni študent brez zaposlitve. 

 
3.  

Višina nagrade za dokončanje študija znaša: 
- nagrada za diplomo na višješolskem študiju                   75 €, 
- nagrada za diplomo (1. bolonjska stopnja)                100 €, 
- nagrada za magisterij (2. bolonjska stopnja)              200 €, 
- nagrada za specializacijo po univerzitetnih programih in znanstveni magisterij  300 €, 
- nagrada za doktorat                  500 €. 

 
4.  

Vlogo je potrebno podati na predpisanem obrazcu, ki se dvigne v vložišču Občine Ljutomer, Vrazova ulica 1, 
Ljutomer. Obrazec je objavljen tudi na spletni strani Občine Ljutomer.  
 
Potrebna dokazila: 

- Fotokopija diplome, dokazilo o dokončanju magisterija ali doktorata. 
 

5.  
Prijavitelji lahko vlogo: 

- oddajo v vložišču Občine Ljutomer, Vrazova ulica 1, 9240 Ljutomer, do oddajo v vložišču Občine 
Ljutomer, Vrazova ulica 1, 9240 Ljutomer, do petka, 15. novembra 2013. 

- ali jo pošljejo na naslov: Občina Ljutomer, Vrazova ulica 1, 9240 Ljutomer. Zadnji dan za oddajo 
prijave na pošto (priporočeno) je petek, 15. november 2013. 

 
Za dodatne informacije o izvedbi javnega razpisa smo na voljo na tel. 02/584 90 54 (Karmen Lah) ali 02/584 90 
56 (Angelca Lukman). 
 
 
Številka: 603-24/2013-411 
Datum:   22.10.2013 

Županja Občine Ljutomer: 
mag. Olga Karba, l.r. 

 
 
 
 
 
 
 

URADNO GLASILO OBČINE LJUTOMER 
št. 5/2013, 25. oktober 2013 

 

 8 

 
29.  

 
Na podlagi 8. člena Statuta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 11/2009, 7/2011 in 2/2013), 
33. člena Pravilnika o kadrovskem štipendiranju, nagrajevanju študentov in študijskih pomočeh v občini 
Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer štev. 5/2007, 2/2008, 7/2011 in 8/2011) in Odloka o proračunu 
Občine Ljutomer za leto 2013 (Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 1/2013) objavlja Občina Ljutomer 
 

JAVNI RAZPIS ZA NAGRADE ŠTUDENTOM ZA NAPREDOVANJE 
 V VIŠJI LETNIK ZA ŠTUDIJSKO LETO 2013/2014 

 
1.  

Občina Ljutomer razpisuje nagrade študentom ob vpisu v višji letnik ali absolventski staž za  višješolskega, 
visokošolski in univerzitetni študij in za podiplomski študij ter specializacijo po višješolskih oziroma 
visokošolskih programih po starih programih in za napredovanje študentov v višji letnik po bolonjskem 
študijskem programu. 
 

2.  
Vlagatelj mora izpolnjevati naslednje pogoje: 

- je državljan Republike Slovenije,  
- imeti mora stalno prebivališče v občini Ljutomer,  
- je redni ali izredni študent, ki ni zaposlen. 

Nagrade ne morejo prejeti študentje, ki so vpisani v prvi letnik študija. 
Študent lahko pridobi nagrado za napredovanje za en letnik samo enkrat. 

 
3.  

Višina nagrade za napredovanje v višji letnik znaša: 
- 1. bolonjska stopnja (tudi višješolski in visokošolski program ter specializacija po višješolskih 

programih)  55,00 €, 
- 2. bolonjska stopnja (tudi specializacija po visokošolskih strokovnih programih in univerzitetni študij) 

   75,00 €, 
- 3. bolonjska stopnja (tudi specializacija po univerzitetnih programih, magisterij znanosti in doktorat 

znanosti)  90,00 €. 
4.  

Vlogo je potrebno podati na predpisanem obrazcu, ki se dvigne v vložišču Občine Ljutomer, Vrazova ulica 1, 
Ljutomer. Obrazec je objavljen tudi na spletni strani Občine Ljutomer.  
 
Potrebna dokazila: 

- Dokazilo o vpisu za študijsko leto 2013/2014. 
 

5.  
Prijavitelji lahko vlogo: 

- oddajo v vložišču Občine Ljutomer, Vrazova ulica 1, 9240 Ljutomer, do petka, 15. novembra 2013. 
- ali jo pošljejo na naslov: Občina Ljutomer, Vrazova ulica 1, 9240 Ljutomer. Zadnji dan za oddajo prijave 

na pošto (priporočeno) je petek, 15. november 2013. 
 

 
Prijava na ta javni razpis in Javni razpis za študijske pomoči za študijsko leto 2013/2014 se izključujeta. 
Za dodatne informacije o izvedbi javnega razpisa smo na voljo na tel. 02/584 90 54 (Karmen Lah) ali 02/584 90 
56 (Angelca Lukman). 
 
 
Številka: 603-23/2013-411 
Datum:   22.10.2013 

Županja Občine Ljutomer: 
mag. Olga Karba, l.r. 

 



URADNO GLASILO OBČINE LJUTOMER 
št. 5/2013, 25. oktober 2013 

 

 10 

31.  
 
Na podlagi 8. člena Statuta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 11/2009, 7/2011 in 2/2013), 
40. člena Pravilnika o kadrovskem štipendiranju, stimuliranju študentov in študijskih pomočeh v občini 
Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer štev. 5/2007, 2/2008, 7/2011 in 8/2011) in Odloka o proračunu 
Občine Ljutomer za leto 2013 (Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 1/2013) objavlja Občina Ljutomer 
 
 

JAVNI RAZPIS 
ZA ŠTUDIJSKE POMOČI ZA ŠTUDIJSKO LETO 2013/2014 

 
 
1.  

Občina Ljutomer razpisuje študijsko pomoč za dodiplomski študij za študijsko leto 2013/2014. Za študijsko 
pomoč je namenjenih 2.530 €. 
 

2.  
Vlagatelj mora izpolnjevati vse naslednje pogoje: 

- je državljan Republike Slovenije,  
- imeti mora stalno prebivališče v občini Ljutomer,  
- zaposlen mora biti za nedoločen čas v javnem zavodu na področju družbenih ali gospodarskih 

dejavnostih v občini Ljutomer, 
- pridobiti si mora izobrazbo zaradi zakonske obveznosti, ki nalaga spremembo sistemizacije in 

pridobitev višje strokovne izobrazbe. 
 

3.  
Prosilec lahko dobi največ 2/3 stroškov vpisnine in šolnine za študijsko leto 2013/2014. 
 

4.  
Vloga se poda na predpisanem obrazcu, ki je objavljen na spletni strani Občine Ljutomer 
www.obcinaljutomer.si, lahko pa se dvigne tudi v vložišču na Občini Ljutomer. 
 
Vlogi je potrebno priložiti naslednja dokazila: 

- dokazilo o vpisu za študijsko leto 2013/2014, 
- dokazilo izobraževalne ustanove o višini vpisnine in šolnine za študijsko leto 2013/2014, 
- potrdilo delodajalca, da je vlagatelj zaposlen za nedoločen čas in da ne izpolnjuje več pogojev za 

zasedbo delovnega mesta, zato si mora dodatno izobrazbo pridobiti. Navedena mora biti tudi 
zakonska podlaga za spremembo sistemizacije. 

 
5.  

Prijava je popolna, če s poda na predpisanem obrazcu in vsebuje zahtevane priloge. Prijava se poda v zaprti 
ovojnici s pripisom »Ne odpiraj - Študijska pomoč 2013/2014«. 
Na kuverti se navede ime, priimek in polni naslov prijavitelja.   
Prijavitelji lahko vlogo: 

- oddajo v vložišču Občine Ljutomer, Vrazova ulica 1, 9240 Ljutomer do petka, 15. novembra 2013, 
- ali jo pošljejo s priporočeno pošto na naslov: Občina Ljutomer, Vrazova ulica 1, 9240 Ljutomer. Zadnji 

dan za oddajo prijave na pošto je petek, 15. november 2013. 
 
Vlagatelji, ki ne izpolnjujejo pogojev iz 2. točke tega javnega razpisa, ne morejo pridobiti študijske pomoči. 
 
Prijava na ta javni razpis in Javni razpis za nagrade študentom za napredovanje v višji letnik za študijsko leto 
2013/2014 se izključujeta. 
 
Za dodatne informacije o izvedbi javnega razpisa smo na voljo na tel. 02/584 90 54 (Karmen Lah) ali 02/584 90 
56 (Angelca Lukman). 
 
Številka: 110-6/2013-411 
Datum:   22.10.2013 

Županja Občine Ljutomer: 
mag. Olga Karba, l.r. 



URADNO GLASILO OBČINE LJUTOMER 
št. 5/2013, 25. oktober 2013 

 

 10 

31.  
 
Na podlagi 8. člena Statuta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 11/2009, 7/2011 in 2/2013), 
40. člena Pravilnika o kadrovskem štipendiranju, stimuliranju študentov in študijskih pomočeh v občini 
Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer štev. 5/2007, 2/2008, 7/2011 in 8/2011) in Odloka o proračunu 
Občine Ljutomer za leto 2013 (Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 1/2013) objavlja Občina Ljutomer 
 
 

JAVNI RAZPIS 
ZA ŠTUDIJSKE POMOČI ZA ŠTUDIJSKO LETO 2013/2014 

 
 
1.  

Občina Ljutomer razpisuje študijsko pomoč za dodiplomski študij za študijsko leto 2013/2014. Za študijsko 
pomoč je namenjenih 2.530 €. 
 

2.  
Vlagatelj mora izpolnjevati vse naslednje pogoje: 

- je državljan Republike Slovenije,  
- imeti mora stalno prebivališče v občini Ljutomer,  
- zaposlen mora biti za nedoločen čas v javnem zavodu na področju družbenih ali gospodarskih 

dejavnostih v občini Ljutomer, 
- pridobiti si mora izobrazbo zaradi zakonske obveznosti, ki nalaga spremembo sistemizacije in 

pridobitev višje strokovne izobrazbe. 
 

3.  
Prosilec lahko dobi največ 2/3 stroškov vpisnine in šolnine za študijsko leto 2013/2014. 
 

4.  
Vloga se poda na predpisanem obrazcu, ki je objavljen na spletni strani Občine Ljutomer 
www.obcinaljutomer.si, lahko pa se dvigne tudi v vložišču na Občini Ljutomer. 
 
Vlogi je potrebno priložiti naslednja dokazila: 

- dokazilo o vpisu za študijsko leto 2013/2014, 
- dokazilo izobraževalne ustanove o višini vpisnine in šolnine za študijsko leto 2013/2014, 
- potrdilo delodajalca, da je vlagatelj zaposlen za nedoločen čas in da ne izpolnjuje več pogojev za 

zasedbo delovnega mesta, zato si mora dodatno izobrazbo pridobiti. Navedena mora biti tudi 
zakonska podlaga za spremembo sistemizacije. 

 
5.  

Prijava je popolna, če s poda na predpisanem obrazcu in vsebuje zahtevane priloge. Prijava se poda v zaprti 
ovojnici s pripisom »Ne odpiraj - Študijska pomoč 2013/2014«. 
Na kuverti se navede ime, priimek in polni naslov prijavitelja.   
Prijavitelji lahko vlogo: 

- oddajo v vložišču Občine Ljutomer, Vrazova ulica 1, 9240 Ljutomer do petka, 15. novembra 2013, 
- ali jo pošljejo s priporočeno pošto na naslov: Občina Ljutomer, Vrazova ulica 1, 9240 Ljutomer. Zadnji 

dan za oddajo prijave na pošto je petek, 15. november 2013. 
 
Vlagatelji, ki ne izpolnjujejo pogojev iz 2. točke tega javnega razpisa, ne morejo pridobiti študijske pomoči. 
 
Prijava na ta javni razpis in Javni razpis za nagrade študentom za napredovanje v višji letnik za študijsko leto 
2013/2014 se izključujeta. 
 
Za dodatne informacije o izvedbi javnega razpisa smo na voljo na tel. 02/584 90 54 (Karmen Lah) ali 02/584 90 
56 (Angelca Lukman). 
 
Številka: 110-6/2013-411 
Datum:   22.10.2013 

Županja Občine Ljutomer: 
mag. Olga Karba, l.r. 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tisk v nakladi 4000 izvodov: 
TISKARNA DIGITALNI TISK d.o.o., Lendavska ulica 1, 9000 Murska Sobota 


